矿大研究生〔2022〕2号

各二级培养单位、部、处、室：

经各二级培养单位复试合格，学校审核，同意研究生张家

明等 132 人以硕博连读形式由硕士研究生转为博士研究生，学

校将进行学籍转段处理。

特此通知

附件：中国矿业大学 2022年硕士研究生转博士研究生

名单

                       中国矿业大学研究生院

2022 年 8月 23日

- 2 -

附件：

序号 学院名称 姓名 博士学号 硕士学号 博士专业名称

1 资源与地球科学学院 张家明 TB22010002A41LD TS21010063A31 地质学

2 资源与地球科学学院 郭蕊 TB22010005A41LD TS21010082A31LD 地质资源与地质工程

3 资源与地球科学学院 李东顶 TB22010007A41LD TS21010085A31LD 地质资源与地质工程

4 资源与地球科学学院 李锦 TB22010008A41LD TS20010041A31 地质资源与地质工程

5 资源与地球科学学院 李洋 TB22010009A41LD TS20010043A31TM 地质资源与地质工程

6 资源与地球科学学院 梁渝 TB22010010A41LD TS21010087A31LD 地质资源与地质工程

7 资源与地球科学学院 孟祥东 TB22010014A41LD TS21010090A31LD 地质资源与地质工程

8 资源与地球科学学院 孟祥胜 TB22010015A41LD TS21010091A31LD 地质资源与地质工程

9 资源与地球科学学院 乔亦娜 TB22010016A41LD TS21010098A31LD 地质资源与地质工程

10 资源与地球科学学院 屈晶 TB22010017A41LD TS20010047A31 地质资源与地质工程

11 资源与地球科学学院 向文鑫 TB22010022A41LD TS20010053A31LD 地质资源与地质工程

12 资源与地球科学学院 张宇航 TB22010025A41LD TS21010066A31LD 地质资源与地质工程

13 矿业工程学院 崔广振 TB22020003A41LD TS20020009A31TM 采矿工程

14 矿业工程学院 范祎博 TB22020004A41LD TS20020013A31 采矿工程

15 矿业工程学院 郭晓玮 TB22020007A41LD TS20020018A31TM 采矿工程

16 矿业工程学院 胡伟超 TB22020010A41LD TS20020023A31 采矿工程

17 矿业工程学院 李梦龙 TB22020016A41LD TS20020032A31 采矿工程

18 矿业工程学院 刘勇 TB22020019A41LD TS21020033A31LD 采矿工程

19 矿业工程学院 卢方舟 TB22020020A41LD TS21020034A31LD 采矿工程

20 矿业工程学院 王晨煜 TB22020027A41LD TS21020043A31LD 采矿工程

21 矿业工程学院 王云搏 TB22020028A41LD TS20020054A31 采矿工程

22 矿业工程学院 王知乐 TB22020029A41LD TS20020055A31TM 采矿工程

23 矿业工程学院 吴占伟 TB22020030A41LD TS21020055A31LD 采矿工程

24 矿业工程学院 许健飞 TB22020031A41LD TS20020061A31 采矿工程

25 矿业工程学院 杨康 TB22020033A41LD TS20020063A31 采矿工程

26 矿业工程学院 余鑫 TB22020034A41LD TS20020070A31LD 采矿工程

27 矿业工程学院 岳鑫 TB22020035A41LD TS20020072A31TM 采矿工程

28 矿业工程学院 张宇 TB22020038A41LD TS20020078A31ZJ 采矿工程

29 矿业工程学院 赵祥岍 TB22020039A41LD TS20020080A31 采矿工程

30 力学与土木工程学院 马严 TB22030001A41LD TS20030014A31LD 固体力学

31 力学与土木工程学院 张家祯 TB22030002A41LD TS20030032A31 固体力学

32 力学与土木工程学院 贾笑岩 TB22030003A41LD TS20030079A31 结构工程

33 力学与土木工程学院 宋心怡 TB22030005A41LD TS20030087A31 结构工程

34 力学与土木工程学院 王博学 TB22030007A41LD TS20030089A31LD 结构工程

- 3 -

序号 学院名称 姓名 博士学号 硕士学号 博士专业名称

35 力学与土木工程学院 杨简 TB22030010A41LD TS20030096A31TM 结构工程

36 力学与土木工程学院 陈科拯 TB22030013A41LD TS21030110A31LD 供热、供燃气、通风及空调工程

37 力学与土木工程学院 方亚琦 TB22030015A41LD TS20030245A31 工程管理

38 化工学院 姚乃瑜 TB22040008A41LD TS20040050A31LD 化学工艺

39 化工学院 周扬 TB22040009A41LD TS20040054A31 化学工艺

40 化工学院 张文静 TB22040014A41LD TS20040053A31 储能科学与工程

41 化工学院 力涛 TB22040020A41LD TS20040082A31 矿物加工工程

42 化工学院 刘锡波 TB22040021A41LD TS20040085A31 矿物加工工程

43 化工学院 孙祥云 TB22040026A41LD TS20040108A31 矿物加工工程

44 化工学院 尹青临 TB22040031A41LD TS20040101A31 矿物加工工程

45 化工学院 袁嘉乐 TB22040032A41LD TS20040102A31LD 矿物加工工程

46 化工学院 张青山 TB22040034A41LD TS19040101A31 矿物加工工程

47 化工学院 李天琳 TB22040041A41LD TS20180037A31 矿物材料工程

48 化工学院 李田 TB22040042A41LD TS20180038A31 矿物材料工程

49 化工学院 姚宗序 TB22040043A41LD TS20040109A31 矿物材料工程

50 化工学院 周慧 TB22040044A41LD TS21040111A31LD 矿物材料工程

51 机电工程学院 刁齐圣 TB22050001A41LD TS21050009A31LD 机械工程

52 机电工程学院 郭阳阳 TB22050005A41LD TS20050016A31 机械工程

53 机电工程学院 韩链锋 TB22050006A41LD TS20050017A31LD 机械工程

54 机电工程学院 和佳聪 TB22050008A41LD TS20050018A31 机械工程

55 机电工程学院 李福涛 TB22050010A41LD TS20050023A31LD 机械工程

56 机电工程学院 李嘉豪 TB22050011A41LD TS20050025A31 机械工程

57 机电工程学院 刘兆海 TB22050012A41LD TS20050033A31TM 机械工程

58 机电工程学院 陆贺 TB22050014A41LD TS20050036A31 机械工程

59 机电工程学院 彭来 TB22050016A41LD TS20050042A31 机械工程

60 机电工程学院 孙安欣 TB22050017A41LD TS20050047A31LD 机械工程

61 机电工程学院 孙德奇 TB22050018A41LD TS20050048A31TM 机械工程

62 机电工程学院 王忠秋 TB22050020A41LD TS21050064A31 机械工程

63 机电工程学院 张聪 TB22050022A41LD TS20050078A31 机械工程

64 机电工程学院 张圆哲 TB22050025A41LD TS20050082A31LD 机械工程

65 信息与控制工程学院 高鹏 TB22060002A41LD TS20060002A31 信息与通信工程

66 信息与控制工程学院 韩成功 TB22060003A41LD TS20060031A31LD 信息与通信工程

67 信息与控制工程学院 李文宗 TB22060004A41LD TS20060038A31LD 信息与通信工程

68 信息与控制工程学院 王思凡 TB22060007A41LD TS20170026A31 信息与通信工程

69 信息与控制工程学院 仉鼎 TB22060011A41LD TS21060060A31LD 信息与通信工程

70 信息与控制工程学院 卢宣成 TB22060014A41LD TS21060084A31 控制科学与工程

71 信息与控制工程学院 邢晓萱 TB22060019A41LD TS20060097A31 控制科学与工程

72 经济管理学院 陈帆 TB22070001A41LD TS20070059A31LD 管理科学与工程

- 4 -

序号 学院名称 姓名 博士学号 硕士学号 博士专业名称

73 经济管理学院 顾笑 TB22070005A41LD TS21070116A31 管理科学与工程

74 经济管理学院 邱尊相 TB22070007A41LD TS20070117A31 管理科学与工程

75 经济管理学院 岳倩 TB22070010A41LD TS20070033A31 管理科学与工程

76 经济管理学院 臧休竹 TB22070011A41LD TS21070071A31LD 管理科学与工程

77 经济管理学院 陈玲 TB22070015A41LD TS21070001A31LD 金融工程与风险管理

78 经济管理学院 石嵩 TB22070017A41LD TS21070008A31LD 金融工程与风险管理

79 经济管理学院 董钰婷 TB22070018A41LD TS21070079A31TM 财务管理系统工程

80 数学学院 吴志佳 TB22080001A41LD TS20080006A31 基础数学

81 数学学院 甄文豪 TB22080003A41LD TS20080008A31 基础数学

82 数学学院 王申 TB22080007A41LD TS20080031A31 应用数学

83 数学学院 张小凡 TB22080009A41LD TS20080036A31 应用数学

84 公共管理学院 陈果 TB22090005A41LD TS21090034A31 教育经济与管理

85 公共管理学院 桑一田 TB22090011A41LD TS21090061A31 土地资源管理

86 公共管理学院 王雪晴 TB22090013A41LD TS21090066A31LD 土地资源管理

87 公共管理学院 秦畅 TB22090015A41LD TS21070027A31LD 能源资源管理

88 安全工程学院 曹威虎 TB22120001A41LD TS21120006A31TM 安全科学与工程

89 安全工程学院 陈爱坤 TB22120003A41LD TS20120003A31 安全科学与工程

90 安全工程学院 冯子康 TB22120005A41LD TS21120017A31LD 安全科学与工程

91 安全工程学院 郭敬杰 TB22120007A41LD TS20120009A31LD 安全科学与工程

92 安全工程学院 郝明跃 TB22120008A41LD TS20120010A31LD 安全科学与工程

93 安全工程学院 李鹏哲 TB22120009A41LD TS20120015A31 安全科学与工程

94 安全工程学院 刘敏轩 TB22120011A41LD TS21120038A31TM 安全科学与工程

95 安全工程学院 马聪 TB22120012A41LD TS20120023A31 安全科学与工程

96 安全工程学院 王迪 TB22120019A41LD TS20120037A31 安全科学与工程

97 安全工程学院 王艺 TB22120021A41LD TS20120041A31 安全科学与工程

98 安全工程学院 王志元 TB22120022A41LD TS20120043A31TM 安全科学与工程

99 安全工程学院 张思清 TB22120030A41LD TS20120052A31 安全科学与工程

100 安全工程学院 张伟 TB22120031A41LD TS20120054A31TM 安全科学与工程

101 安全工程学院 张夏炎 TB22120032A41LD TS20120055A31TM 安全科学与工程

102 安全工程学院 张亚博 TB22120033A41LD TS20120056A31TM 安全科学与工程

103 安全工程学院 张轶凡 TB22120034A41LD TS20120057A31 安全科学与工程

104 低碳能源与动力工程学院 盛稳 TB22130007P41HN TS21130002A31LD 流体力学

105 马克思主义学院 高天宇 TB22140002A41LD TS21140006A31 马克思主义理论

106 马克思主义学院 瞿欣怡 TB22140008A41LD TS21140023A31LD 马克思主义理论

107 马克思主义学院 张晓晶 TB22140013A41LD TS21140033A31LD 马克思主义理论

108 环境与测绘学院 邵克凡 TB22160005A41LD TS20160015A31LD 大地测量学与测量工程

109 环境与测绘学院 张雷昕 TB22160008A41LD TS20160030A31LD 大地测量学与测量工程

110 环境与测绘学院 贺勃淘 TB22160009A41LD TS21160040A31LD 摄影测量与遥感

- 5 -

序号 学院名称 姓名 博士学号 硕士学号 博士专业名称

111 环境与测绘学院 涂云麟 TB22160016A41LD TS21160022A31LD 地图制图学与地理信息工程

112 环境与测绘学院 王鹏 TB22160017A41LD TS21160050A31 地图制图学与地理信息工程

113 环境与测绘学院 朱超斌 TB22160021A41LD TS20160061A31LD 矿山与地下测量

114 计算机科学与技术学院 冯琪涵 TB22170003A41LD TS20170010A31 计算机应用技术

115 计算机科学与技术学院 李生蘭 TB22170004A41LD TS21170014A31LD 计算机应用技术

116 计算机科学与技术学院 魏孟 TB22170006A41LD TS21170050A31 计算机应用技术

117 计算机科学与技术学院 于筱洁 TB22170008A41LD TS20170030A31LD 计算机应用技术

118 计算机科学与技术学院 李超 TB22170009A41LD TS20170016A31 人工智能

119 计算机科学与技术学院 任思怡 TB22170010A41LD TS21170045A31 人工智能

120
深部岩土力学与地下工

程国家重点实验室
冯旭阳 TB22220002A41LD TS20030004A31 工程力学

121
深部岩土力学与地下工

程国家重点实验室
宋琛 TB22220007A41LD TS20030016A31 工程力学

122
深部岩土力学与地下工

程国家重点实验室
叶大羽 TB22220010A41LD TS20030031A31 工程力学

123
深部岩土力学与地下工

程国家重点实验室
李涛 TB22220015A41LD TS21030055A31LD 岩土工程

124
深部岩土力学与地下工

程国家重点实验室
刘子硕 TB22220017A41LD TS20030047A31 岩土工程

125
深部岩土力学与地下工

程国家重点实验室
宋钰 TB22220020A41LD TS21030061A31LD 岩土工程

126
深部岩土力学与地下工

程国家重点实验室
王蓥森 TB22220021A41LD TS20030055A31 岩土工程

127
深部岩土力学与地下工

程国家重点实验室
薛勇 TB22220026A41LD TS20030060A31 岩土工程

128
深部岩土力学与地下工

程国家重点实验室
喻梓轩 TB22220027A41LD TS21030071A31LD 岩土工程

129
深部岩土力学与地下工

程国家重点实验室
张宸毅 TB22220028A41LD TS21030073A31 岩土工程

130 电气工程学院 王晓静 TB22230007A41LD TS20130059A31 电气工程

131 电气工程学院 王子豪 TB22230008A41LD TS20130061A31 电气工程

132 电气工程学院 杨子跃 TB22230009A41LD TS20130068A31LD 电气工程

  中国矿业大学研究生院            2022 年 8月 23 日印发